

VIGENCIA 2017
INFORME A _SEPTIEMBRE 30 _

SERVICIO	SUJETOS PASIVOS REPORTADOS POR LA DELEGADA OPERACIÓN	ABONOS VIGENCIAS ANTERIORES		VIGENCIA 2017	
	No.	No.	VALOR	No.	VALOR
ARRENDADORA	24	2	\$ 23.091.121,91	20	\$ 231.027.000,00
ASESORES Y CONSULTORES	3555			8	\$ 286.036,00
BLINDADORA	32			20	\$ 270.855.694,00
COOPERATIVAS DE VIGILANCIA	50	9	\$ 28.055.716,85	39	\$ 962.984.547,94
DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD	584	121	\$ 778.903.856,49	493	\$ 6.676.609.787,86
EMPRESAS ASESORAS	21	3	\$ 2.078.478,00	17	\$ 481.833.783,72
EMPRESAS DE VIGILANCIA	664	139	\$ 381.362.611,25	510	\$ 6.856.836.054,22
ESCUELAS DE CAPACITACION	89	6	\$ 5.060.769,64	80	\$ 276.803.412,94
SERVICIO COMUNITARIO	2			2	\$ 14.020.634,62
TRANSPORTADORA DE VALORES	8			8	\$ 980.808.710,00
COMERCIALIZADORES	850	20	\$ 244.789.167,00	160	\$ 1.573.030.275,47
TOTALES	5879	300	\$ 1.463.341.721,14	1357	\$ 18.325.095.936,77

ESTE INFORME ESTARÁ SUJETO A MODIFICACIONES POSTERIORES, UNA VEZ SE REALICEN LAS REVISIONES INDIVIDUALES POR TIPO DE SERVICIO

PROYECTO DE RECAUDO (PRESUPUESTAL)	\$ 19.827.000.000,00
% DE RECAUDO	92,42%
% PENDIENTE RECAUDO	7,58%

CARTERA (CAPITAL)	\$ 50.152.943,73
RECUPERACION COMERCIALIZADORES	\$ 182.356.006,09
INTERESES COMERCIALIZADORES	\$ 62.433.160,91
RECUPERACIONES OTROS SERVICIOS	\$ 734.012.578,54
INTERESES OTROS SERVICIOS	\$ 398.903.519,87
SIN IDENTIFICAR	
PAGOS EN EXCESO	\$ 35.483.512,00
TOTAL	\$ 1.463.341.721,14
VIGENCIA 2017	\$ 18.325.095.936,77
INTERESES COMERCIALIZADORES 2017	\$ 422.155,73
INTERESES OTROS SERVICIOS 2017	\$ 2.378.178,74
VALOR DE RECAUDO TOTAL	\$ 19.791.237.992,38

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	\$ 848.870.284,00
-------------------------------------	--------------------------

INGRESOS 2017	\$ 20.640.108.276,38
----------------------	-----------------------------

RECAUDO CONTRIBUCIÓN		
ENERO	\$ 315.879.192,96	\$ 571.996.426,71
FEBRERO	\$ 183.665.649,90	
MARZO	\$ 72.451.583,85	
ABRIL	\$ 92.746.352,63	\$ 1.689.517.279,51
MAYO	\$ 837.559.673,28	
JUNIO	\$ 759.211.253,60	
JULIO	\$ 1.190.052.874,33	\$ 17.529.724.286,16
AGOSTO	\$ 15.723.319.557,70	
SEPTIEMBRE	\$ 616.351.854,13	
OCTUBRE		\$ -
NOVIEMBRE		
DICIEMBRE		
TOTAL	\$ 19.791.237.992,38	

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN		
ENERO		\$ -
FEBRERO		
MARZO		
ABRIL		\$ 605.303.514,00
MAYO		
JUNIO	\$ 605.303.514,00	
JULIO		\$ 243.566.770,00
AGOSTO		
SEPTIEMBRE	\$ 243.566.770,00	
TOTAL	\$ 848.870.284,00	